yy-13. yy arası; dönem Göktürk-Orhun anıtlarıyla baş-
lar (Orhun kitabelerinde askeri müzik, toy ve sagular), Destanlar: İslamiyet ve eski
Türk pagan dönemi karışımı anlatımlar içerir, İslamiyet sonrası müzik, Peygamber
Dönemi, Sadrulüslam, Hulefa-yı Raşidin, Emevi, Abbasi, Kindi (801?-866?), Farabi
(259/873- 12 Ocak 951 Şam) ve onun takipçisi İbn Sina (d. 980 Afşana Köyü, Bu-
hara - ö. 1037 Hamedan), Karahanlılar ve Gazneliler. Emevi döneminde Horasan
bölgesinden saraya getirilen müzisyenler, geleneksel Arap müziğini zenginleştir-
mişlerdir. İbn Haldun’un tespit ettiği gibi, Arapların bu dönemden önce zengin bir
müzikleri yoktu.